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3ème Challenge BPM – Dimanche 14 janvier 2018 
 

 

Performance de l'évènement 1: saut en hauteur 

 
 (PUPILLES (F)) GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:39:50 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5854 THIAMNafy PUP F 2007 CSDY 1m28 0   

2 6134 BERCKMANSHéline PUP F 2007 RIWA 1m15 0   

3 6015 ROZA SANCHEZEmilie PUP F 2007 CSDY 1m10 0   

3 5870 MORTANTAnnah PUP F 2007 CABW 1m10 0   

5 6443 HERREMANSZoé PUP F 2007 RIWA 1m05 0   

5 6361 DE KEYSERRoxane PUP F 2007 CABW 1m05 0   

5 6345 KEMPENEERSEva PUP F 2007 CSDY 1m05 0   

8 6436 RÜTZE-MULOTYuna PUP F 2007 RCB 1m05 0   

9 5858 ROLANDViolette PUP F 2007 CABW 1m05 0   

10 6190 WOUTERSLuna PUP F 2008 RIWA 1m00 0   

10 6013 COLINETManon PUP F 2007 CSDY 1m00 0   

10 6028 VAN HEMELRYCKJuliette PUP F 2007 CSDY 1m00 0   

10 6353 VERDIJENJuliette PUP F 2007 CSDY 1m00 0   

10 5849 HERPIGNYMia PUP F 2007 CSDY 1m00 0   

15 6373 PREVINAIREZoé PUP F 2007 CABW 1m00 0   

16 6367 BRICQCamille PUP F 2007 CABW 0m95 0   

17 6218 BLONDEAUPauline PUP F 2007 CABW 0m95 0   

17 5903 BRUNEELAlix PUP F 2007 USBW 0m95 0   

19 5856 LOUVEAUXJulie PUP F 2007 CSDY 0m95 0   

20 5901 VANBIERVLIETLina PUP F 2007 RIWA 0m90 0   

20 6014 HENRYFlorine PUP F 2007 CSDY 0m90 0   

20 6337 LOUAGIELuna PUP F 2007 CABW 0m90 0   

20 5905 CAPOENRomane PUP F 2007 USBW 0m90 0   

20 6012 COLINETCharlotte PUP F 2007 CSDY 0m90 0   

20 6017 BOULANGERThais PUP F 2007 CSDY 0m90 0   

20 5859 VERSCHELDENMargaux PUP F 2008 CABW 0m90 0   

20 6374 WANDELSApolline PUP F 2007 CABW 0m90 0   

20 6626 MUTESACelia PUP F 2007 CSDY 0m90 0   

29 5987 SIBILLEIsaline PUP F 2008 CABW 0m90 0   

29 6595 NSHIZIRUNGUStacy PUP F 2008 USBW 0m90 0   

29 5845 DECLEIREHeloise PUP F 2007 CSDY 0m90 0   

29 6395 NKETAAna PUP F 2007 CSDY 0m90 0   

29 9962 WALMACHShana PUP F 2007 USBW 0m90 0   

 5866 VANDERLINDENLaura PUP F 2008 CABW NM 0   

 5718 GILLERomane PUP F 2008 CABW NM 0   

 5899 WEGNEZMaelle PUP F 2008 RIWA NM 0   

 6022 NOELAmandine PUP F 2008 CSDY NM 0   

 5840 BERGERJulie PUP F 2008 CSDY NM 0   
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Performance de l'évènement 2: saut en hauteur 
*   
(Minimes (F))   

GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:12:11 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 8894 HUYBENSClémence MIN F 2005 CSDY 1m33 0   

2 9357 DESSARTLucile MIN F 2005 CABW 1m33 0   

2 9422 LOHOUESElmi MIN F 2005 CRAC 1m33 0   

2 9122 PARVAISLilou MIN F 2006 USBW 1m33 0   

5 9338 LONCOURMaëlys MIN F 2006 RIWA 1m33 0   

6 8918 MORTANTAudrey MIN F 2006 CABW 1m33 0   

7 8904 SERNEELSEmeline MIN F 2005 CSDY 1m30 0   

8 8888 DEGRAUXThelma MIN F 2005 CSDY 1m20 0   

9 8911 SCUTTENAIREClara MIN F 2005 CABW 1m20 0   

10 8717 GODEAUElea MIN F 2005 ACLO 1m15 0   

10 8908 MICHELMadison MIN F 2005 CABW 1m15 0   

12 9370 HERREMANSAnais MIN F 2005 RIWA 1m15 0   

13 9503 LUROTViolette MIN F 2006 RIWA 1m10 0   

13 9179 RODONOElisa MIN F 2006 CABW 1m10 0   

13 8886 BERGERMarie MIN F 2005 CSDY 1m10 0   

16 8907 LOUVEAUXDelphine MIN F 2005 CSDY 1m10 0   

16 9961 MAUPASEllen MIN F 2006 RIWA 1m10 0   

 6990 BOSJoni MIN F 2006  NM 0   

 8917 BRASSEURJudith MIN F 2006 CABW NM 0   

 9227 VERVIERSarah MIN F 2006 CABW NM 0   

 9186 MAGRITTEYuuna MIN F 2006 CABW NM 0   

 9024 JACOBEline MIN F 2006 CSDY NM 0   

 8910 ROUFARTLouise MIN F 2005 CABW NM 0   
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Performance de l'évènement 3: lancer du poids 2,000kg 
*   
(Pupilles (M))   

GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:41:18 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2619 MONSIEURJulien PUP M 2007 RESC 8m10 0   

2 2569 BRUYNBROECKGuillaume PUP M 2008 CABW 7m86 0   

3 3162 BOUFELJASafouane° PUP M 2007 CABW 7m45 0   

4 50 BOSSiebe PUP M 2008 ACHL 7m28 0   

5 2688 LORETTEClement PUP M 2007 CABW 6m92 0   

6 2657 VAUTHIERHenri PUP M 2007 RIWA 6m73 0   

7 2651 HANSSENSGael PUP M 2007 RIWA 6m62 0   

8 2574 DESILLELouka° PUP M 2008 CABW 6m24 0   

9 2744 ROELANDTSPierrot PUP M 2007 CSDY 6m21 0   

10 2637 CRICUSLionel PUP M 2007 RIWA 6m08 0   

11 2737 HUYBENSLouis PUP M 2007 CSDY 5m98 0   

12 2804 ANTOINELéo PUP M 2007 USBW 5m93 0   

13 2729 BEGUINNéo PUP M 2007 CSDY 5m55 0   

14 2747 SILVAPULLECharles PUP M 2008 CSDY 5m50 0   

15 2741 KEDZIERSKIEthan PUP M 2007 CSDY 5m42 0   

16 2728 BEGUINMatis PUP M 2007 CSDY 5m36 0   

17 2932 SMEERSHugues PUP M 2007 CSDY 5m32 0   

18 2735 GILLETKillian PUP M 2007 CSDY 5m30 0   

19 2745 SCHINCKUSFélix PUP M 2008 CSDY 5m02 0   

20 3098 COMPTÉUlysse PUP M 2008 RIWA 5m02 0   

21 2762 WARNYValentin PUP M 2007 CABW 5m02 0   

22 2749 VAN DE PONSEELENoé PUP M 2007 CSDY 4m90 0   

23 3385 THYRIONETMathias PUP M 2007 RIWA 4m86 0   

24 2733 EYSKENSNiels PUP M 2008 CSDY 4m86 0   

25 2927 LOWENTHALMartin PUP M 2008 CSDY 4m85 0   

26 2746 SCHREURSNoah PUP M 2008 CSDY 4m84 0   

27 2639 DE PRAVladimir PUP M 2008 RIWA 4m79 0   

28 3064 BOOGAERTSMaël PUP M 2008 CSDY 4m74 0   

29 2740 JUSSERETNoah PUP M 2008 CSDY 4m64 0   

30 2929 PREVOTMathias PUP M 2008 CSDY 4m63 0   

31 2732 DIERICKXArthur PUP M 2008 CSDY 4m62 0   

32 2734 FONTEYNMaxime PUP M 2008 CSDY 4m36 0   

33 2761 VAN DEN BOSSCHEWilliam PUP M 2008 CABW 4m30 0   

34 3250 RUYANTGabin PUP M 2008 RIWA 4m27 0   

35 3263 DANDOYAmaury PUP M 2007 RIWA 4m13 0   

36 2805 COLBACKAchille PUP M 2007 USBW 4m10 0   

37 3301 JEHOULETMaélien PUP M 2007 RIWA 4m04 0   

38 2575 DIERICKXFrancesco PUP M 2007 CABW 3m97 0   

 3479 MEJUTO LOSADAGabriel PUP M 2008 USBW NM 0   
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Performance de l'évènement 4: lancer du poids 3,000kg 
*   
(Minimes (M))   

GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:21:12 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6034 MASSEZMaxime MIN M 2006 CSDY 9m27 0   

2 5980 LANNOOMax MIN M 2006 CABW 8m19 0   

3 6089 WEGNEZMartin MIN M 2005 RIWA 8m16 0   

4 5881 FRANÇOISXavier MIN M 2005 CABW 8m08 0   

5 6069 BISSOTLuca MIN M 2005 RIWA 7m76 0   

6 6597 BAZINLiam MIN M 2005 CABW 7m41 0   

7 6111 THOMASEthan MIN M 2006 USBW 7m30 0   

8 6499 BRUYNBROECKDamien MIN M 2006 CABW 7m19 0   

9 5954 LEMPEREURXavier MIN M 2005 RIWA 7m19 0   

10 6264 PAUWELSAnthony MIN M 2005 CABW 6m75 0   

11 6261 FONTEYNMartin MIN M 2005 CSDY 6m63 0   

12 9964 OUSSEYKEMAAL MIN M 2005 USBW 6m57 0   

13 6338 SIMONGuillaume MIN M 2005 CABW 6m49 0   

14 6031 JUSSERETPierre MIN M 2006 CSDY 6m46 0   

15 6158 HORLAITNathan MIN M 2006 CABW 6m44 0   

16 5951 HANSSENSNathan MIN M 2005 RIWA 6m42 0   

17 6207 ALSTEENSAlan MIN M 2005 CSDY 6m31 0   

18 6037 NOELMaxime MIN M 2006 CSDY 6m30 0   

19 6099 DE PRETERSteve MIN M 2005 USBW 6m16 0   

20 6044 VOETLucas MIN M 2005 CSDY 6m13 0   

21 6142 HOFFMANNHenri° MIN M 2006 RIWA 6m04 0   

22 6075 STIELTJESRomain MIN M 2006 RIWA 5m88 0   

23 6641 BOSSASSI-EPOLEThéophile MIN M 2005 CSDY 5m72 0   

24 6505 PHILIPPEJulien MIN M 2006 CSDY 5m68 0   

25 6019 BONAMIMaxime MIN M 2006 CSDY 5m62 0   

26 6469 DUMOULINElie MIN M 2006 CSDY 5m61 0   

27 6068 BAREELMaximilien MIN M 2006 RIWA 5m61 0   

28 6106 MONTOISYMaxence MIN M 2005 USBW 5m55 0   

29 6017 BODARTQuentin MIN M 2005 CSDY 5m43 0   

30 6112 VANDEURENAlecsy MIN M 2006 USBW 5m14 0   

31 6354 STAVARTJean MIN M 2006 CSDY 5m02 0   

32 6020 BOSMANAlexis MIN M 2005 CSDY 4m97 0   

33 6018 BODARTNathan MIN M 2006 CSDY 4m83 0   

34 6029 FROIDMONTMaxime MIN M 2005 CSDY 4m64 0   

35 6502 DE MACQMyrco MIN M 2006 CSDY 4m33 0   

36 6039 ROGERSRobin MIN M 2006 CSDY 4m07 0   

37 6095 BLOMARTNathan MIN M 2006 USBW 3m87 0   

 6052 VERRIERThibault MIN M 2005 CABW NM 0   

 6497 RÜTZE-MULOTLuka° MIN M 2005 RCB DNS 0   

 6387 SOHMatteo MIN M 2006 CSDY DNS 0   
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Performance de l'évènement 5: 40 mètres 
*   
(Benjamines (F))   

SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:26:04 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2331 BOURETLouise BEN F 2009 CABW 7.38 0   

2 2441 LEEMANSInes BEN F 2009 CSDY 7.41 0   

3 2545 ANDRÉGarance BEN F 2009 CSDY 7.79 0   

4 2787 BLONDEELMarie BEN F 2010 RIWA 8.18 0   
 

SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:40:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:26:04 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2427 MELARDMaelys BEN F 2009 CSDY 7.88 0   

2 2425 GEERAERTSNoémie BEN F 2009 CSDY 8.01 0   

3 2509 HOFFMANNClara° BEN F 2010 RIWA 8.60 0   

 2469 VERNAILLENLéa BEN F 2009 USBW DNS 0   
 

SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:50:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:26:04 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2645 VANDER AUWERAJuliette BEN F 2010 CSDY 7.76 0   

2 9965 DECREMELISABETH BEN F 2009 USBW 7.79 0   

3 2857 JACOBElisa BEN F 2010 RIWA 7.96 0   

4 177 JUSSERETCélie BEN M 2010 CSDY 8.29 0   

5 9963 BOSMANNOEMIE BEN F 2009 NA 8.86 0   
 

SÉRIE : 4 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:26:04 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2418 BELANGÉClara BEN F 2009 CSDY 7.75 0   

2 2655 LOHOUESYedidia° BEN F 2010 CRAC 7.77 0   

3 2428 PIETTEMarie BEN F 2009 CSDY 7.96 0   

4 2460 FONTAINEChloé BEN F 2009 USBW 8.06 0   

5 9966 ZAINEBZAHIR BEN F 2010 RIWA 9.02 0   
 

SÉRIE : 5 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:10:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:26:04 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2438 VAN NEDERVELDECamille BEN F 2009 CABW 7.08 0   

2 2550 NNINAHAZWEMelyna BEN F 2009 CSDY 7.83 0   

3 2465 MONTOISYConstance BEN F 2009 USBW 8.05 0   

4 2631 TORRES-CUBALisa BEN F 2009 RIWA 8.46 0   

5 2546 BOULANGERYnes BEN F 2009 CSDY 8.48 0   
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SÉRIE : 6 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:20:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:25:21 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2461 FONTAINEManon BEN F 2010 USBW 7.53 0   

2 2802 HOUPPEEloïse BEN F 2009 CABW 8.04 0   

3 2420 BOGAERTPauline BEN F 2009 CSDY 8.05 0   

4 2856 BUNTINXAlice BEN F 2009 RIWA 8.79 0   

5 2430 SERNEELSEmerence BEN F 2010 CSDY 8.82 0   
 

SÉRIE : 7 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:26:04 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2628 BERCKMANSYsaline BEN F 2009 RIWA 7.58 0   

2 2389 LORETTEElise BEN F 2010 CABW 7.68 0   

3 2429 SCHINCKUSAdèle BEN F 2010 CSDY 7.88 0   

4 2421 CAMPANALea BEN F 2009 CSDY 8.14 0   

5 2627 BERCKMANSMadeline BEN F 2010 RIWA 8.45 0   
 

  

  

Performance de l'évènement 6: 40 mètres 
*   
(Benjamins (M))   

SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:27:55 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 105 LE BOULENGÉAntoine BEN M 2009 RIWA 7.72 0   

2 337 TOMBOYRaphaël BEN M 2009 CSDY 7.78 0   

3 228 HYDERomain BEN M 2009 USBW 8.25 0   

4 793 MOTTETRomain BEN M 2010 RIWA 8.36 0   
 

SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:40:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:27:55 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 171 DEMILDEWilliam BEN M 2009 CSDY 7.67 0   

2 396 FORSTERJulien BEN M 2009 RIWA 7.77 0   

3 95 DE PRAGabriel BEN M 2010 RIWA 7.89 0   

4 223 DE MULDEREthan BEN M 2010 USBW 7.94 0   
 

SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:50:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:27:55 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 559 BOLLENNoah BEN M 2009 CABW 7.50 0   

2 878 DHULUNémaiah BEN M 2009 RIWA 7.92 0   

3 225 DETOMBELucien BEN M 2010 USBW 8.28 0   

4 338 VANDERBERGHENathan BEN M 2009 CSDY 8.51 0   

5 314 CISSEseydou BEN M 2009 RIWA 8.59 0   
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SÉRIE : 4 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:27:55 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 186 VASSARTBenjamin BEN M 2009 CSDY 7.45 0   

2 203 BISSOTTim BEN M 2009 RIWA 7.58 0   

3 218 ANTOINEThomas BEN M 2009 USBW 8.11 0   

4 176 JOLYNino BEN M 2010 CSDY 8.41 0   

5 787 TIRARIAaron BEN M 2010 RIWA 8.57 0   
 

SÉRIE : 5 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:10:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:27:55 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 619 SIMONLouis_maxence BEN M 2009 RIWA 7.29 0   

2 235 REUSENSCharles BEN M 2009 USBW 7.67 0   

3 694 GLIBERTMartial BEN M 2009 RIWA 7.77 0   

4 181 POLETJules BEN M 2009 CSDY 7.83 0   

5 332 DUCARMEThomas BEN M 2009 CSDY 8.60 0   
 

SÉRIE : 6 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:20:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:27:55 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 174 GOORSalvador BEN M 2009 CSDY 7.06 0   

2 239 STENMANSArthur BEN M 2009 USBW 7.51 0   

3 695 KERVYN DE MEERENDRELéon BEN M 2010 RIWA 7.85 0   

4 185 VAN DE PONSEELESiméon BEN M 2009 CSDY 7.99 0   

5 188 DRUGMANDEthan BEN M 2010 CABW 8.59 0   
 

SÉRIE : 7 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:27:55 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 685 MEGHLAOUI-HUCYann° BEN M 2009 USBW 6.90 0   

2 175 HERPIGNYJules BEN M 2009 CSDY 7.28 0   

3 144 LANNOOAlois BEN M 2009 CABW 7.46 0   

4 626 BRICQRobin BEN M 2009 CABW 7.48 0   

5 43 AKIFMazen BEN M 2009 CABW 7.73 0   
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Performance de l'évènement 7: 40 mètres 
*   
(Minimes (M))   

SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:17:35 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6142 HOFFMANNHenri° MIN M 2006 RIWA 6.63 0   

2 6106 MONTOISYMaxence MIN M 2005 USBW 7.26 0   

3 6505 PHILIPPEJulien MIN M 2006 CSDY 7.39 0   

 6502 DE MACQMyrco MIN M 2006 CSDY DNS 0   
 

SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:25:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:17:35 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6497 RÜTZE-MULOTLuka° MIN M 2005 RCB 6.35 0   

2 6034 MASSEZMaxime MIN M 2006 CSDY 6.67 0   

3 6267 DAVAUXIgor MIN M 2006 RIWA 6.81 0   

4 6029 FROIDMONTMaxime MIN M 2005 CSDY 7.38 0   

5 6112 VANDEURENAlecsy MIN M 2006 USBW 7.72 0   
 

SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:35:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:17:35 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6018 BODARTNathan MIN M 2006 CSDY 7.00 0   

2 6354 STAVARTJean MIN M 2006 CSDY 7.10 0   

3 6099 DE PRETERSteve MIN M 2005 USBW 7.15 0   

4 5954 LEMPEREURXavier MIN M 2005 RIWA 7.27 0   

5 6052 VERRIERThibault MIN M 2005 CABW 7.72 0   
 

SÉRIE : 4 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:17:35 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6095 BLOMARTNathan MIN M 2006 USBW 6.53 0   

2 6017 BODARTQuentin MIN M 2005 CSDY 6.75 0   

3 6264 PAUWELSAnthony MIN M 2005 CABW 6.91 0   

4 6207 ALSTEENSAlan MIN M 2005 CSDY 6.92 0   

5 6104 LOPEZBruno MIN M 2006 USBW 7.67 0   
 

SÉRIE : 5 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:55:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:17:35 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6432 KERVYN DE MEERENDRÉGaël MIN M 2006 RIWA 6.35 0   

2 6111 THOMASEthan MIN M 2006 USBW 6.47 0   

3 6641 BOSSASSI-EPOLEThéophile MIN M 2005 CSDY 6.63 0   

4 6044 VOETLucas MIN M 2005 CSDY 6.69 0   

5 6469 DUMOULINElie MIN M 2006 CSDY 7.09 0   
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SÉRIE : 6 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:05:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:17:35 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6069 BISSOTLuca MIN M 2005 RIWA 6.40 0   

2 9964 OUSSEYKEMAAL MIN M 2005 USBW 6.46 0   

3 6036 NEVERSMaxime MIN M 2006 CSDY 6.70 0   

4 6019 BONAMIMaxime MIN M 2006 CSDY 6.94 0   

5 6037 NOELMaxime MIN M 2006 CSDY 6.94 0   
 

SÉRIE : 7 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:17:35 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6075 STIELTJESRomain MIN M 2006 RIWA 6.71 0   

2 6068 BAREELMaximilien MIN M 2006 RIWA 6.75 0   

3 6338 SIMONGuillaume MIN M 2005 CABW 7.10 0   

4 6039 ROGERSRobin MIN M 2006 CSDY 7.17 0   

5 6031 JUSSERETPierre MIN M 2006 CSDY 7.43 0   
 

SÉRIE : 8 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:25:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:17:35 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6089 WEGNEZMartin MIN M 2005 RIWA 6.46 0   

2 5980 LANNOOMax MIN M 2006 CABW 6.59 0   

3 5870 AKIFMalik MIN M 2006 CABW 6.72 0   

4 5951 HANSSENSNathan MIN M 2005 RIWA 6.76 0   

5 6499 BRUYNBROECKDamien MIN M 2006 CABW 6.88 0   
 

SÉRIE : 9 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:35:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:17:35 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6597 BAZINLiam MIN M 2005 CABW 6.18 0   

2 6158 HORLAITNathan MIN M 2006 CABW 6.21 0   

3 5881 FRANÇOISXavier MIN M 2005 CABW 6.40 0   

4 6261 FONTEYNMartin MIN M 2005 CSDY 6.53 0   

5 6020 BOSMANAlexis MIN M 2005 CSDY 6.72 0   
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Performance de l'évènement 8: lancer du poids 1,000kg 
*   
(Benjamines (F))   

GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:03:09 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2438 VAN NEDERVELDECamille BEN F 2009 CABW 6m60 0   

2 2628 BERCKMANSYsaline BEN F 2009 RIWA 6m10 0   

3 2428 PIETTEMarie BEN F 2009 CSDY 5m21 0   

4 2645 VANDER AUWERAJuliette BEN F 2010 CSDY 5m10 0   

5 2331 BOURETLouise BEN F 2009 CABW 5m09 0   

6 2655 LOHOUESYedidia° BEN F 2010 CRAC 4m90 0   

7 2427 MELARDMaelys BEN F 2009 CSDY 4m80 0   

8 9965 DECREMELISABETH BEN F 2009 USBW 4m71 0   

9 2461 FONTAINEManon BEN F 2010 USBW 4m68 0   

10 2787 BLONDEELMarie BEN F 2010 RIWA 4m65 0   

11 2460 FONTAINEChloé BEN F 2009 USBW 4m55 0   

12 2627 BERCKMANSMadeline BEN F 2010 RIWA 4m55 0   

13 2545 ANDRÉGarance BEN F 2009 CSDY 4m49 0   

14 2421 CAMPANALea BEN F 2009 CSDY 4m40 0   

15 2430 SERNEELSEmerence BEN F 2010 CSDY 4m36 0   

16 2418 BELANGÉClara BEN F 2009 CSDY 4m20 0   

17 2465 MONTOISYConstance BEN F 2009 USBW 4m17 0   

18 2429 SCHINCKUSAdèle BEN F 2010 CSDY 4m06 0   

19 2546 BOULANGERYnes BEN F 2009 CSDY 4m05 0   

20 2550 NNINAHAZWEMelyna BEN F 2009 CSDY 3m90 0   

21 2857 JACOBElisa BEN F 2010 RIWA 3m89 0   

22 2802 HOUPPEEloïse BEN F 2009 CABW 3m73 0   

23 9963 BOSMANNOEMIE BEN F 2009 NA 3m68 0   

24 2389 LORETTEElise BEN F 2010 CABW 3m60 0   

25 2441 LEEMANSInes BEN F 2009 CSDY 3m58 0   

26 177 JUSSERETCélie BEN M 2010 CSDY 3m51 0   

27 9966 ZAINEBZAHIR BEN F 2010 RIWA 3m48 0   

28 2420 BOGAERTPauline BEN F 2009 CSDY 2m64 0   

29 2631 TORRES-CUBALisa BEN F 2009 RIWA 2m60 0   

 2509 HOFFMANNClara° BEN F 2010 RIWA DNS 0   

 2469 VERNAILLENLéa BEN F 2009 USBW DNS 0   

 6470 MOUCHETStephane M40 1974 ACCO  0   
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Performance de l'évènement 9: lancer du poids 1,000kg 
*   
(Benjamins (M))   

GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:25:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:01:09 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 174 GOORSalvador BEN M 2009 CSDY 8m04 0   

2 203 BISSOTTim BEN M 2009 RIWA 7m88 0   

3 144 LANNOOAlois BEN M 2009 CABW 7m80 0   

4 685 MEGHLAOUI-HUCYann° BEN M 2009 USBW 7m75 0   

5 559 BOLLENNoah BEN M 2009 CABW 7m13 0   

6 619 SIMONLouis_maxence BEN M 2009 RIWA 6m39 0   

7 175 HERPIGNYJules BEN M 2009 CSDY 6m32 0   

8 181 POLETJules BEN M 2009 CSDY 6m14 0   

9 186 VASSARTBenjamin BEN M 2009 CSDY 5m91 0   

10 171 DEMILDEWilliam BEN M 2009 CSDY 5m62 0   

11 338 VANDERBERGHENathan BEN M 2009 CSDY 5m57 0   

12 235 REUSENSCharles BEN M 2009 USBW 5m40 0   

13 337 TOMBOYRaphaël BEN M 2009 CSDY 5m37 0   

14 95 DE PRAGabriel BEN M 2010 RIWA 5m27 0   

15 185 VAN DE PONSEELESiméon BEN M 2009 CSDY 5m23 0   

16 332 DUCARMEThomas BEN M 2009 CSDY 5m16 0   

17 43 AKIFMazen BEN M 2009 CABW 5m14 0   

18 239 STENMANSArthur BEN M 2009 USBW 5m00 0   

19 218 ANTOINEThomas BEN M 2009 USBW 4m84 0   

20 105 LE BOULENGÉAntoine BEN M 2009 RIWA 4m81 0   

21 793 MOTTETRomain BEN M 2010 RIWA 4m52 0   

22 314 CISSEseydou BEN M 2009 RIWA 4m37 0   

23 228 HYDERomain BEN M 2009 USBW 4m34 0   

24 626 BRICQRobin BEN M 2009 CABW 4m26 0   

25 694 GLIBERTMartial BEN M 2009 RIWA 4m14 0   

26 225 DETOMBELucien BEN M 2010 USBW 3m39 0   

27 176 JOLYNino BEN M 2010 CSDY 3m21 0   

28 188 DRUGMANDEthan BEN M 2010 CABW 3m14 0   

 223 DE MULDEREthan BEN M 2010 USBW NM 0   
 

  

  

Performance de l'évènement 10: 40 mètres 
*   
(Pupilles (M))   

SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:35:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:58:47 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2728 BEGUINMatis PUP M 2007 CSDY 6.97 0   

2 2619 MONSIEURJulien PUP M 2007 RESC 7.06 0   

3 2927 LOWENTHALMartin PUP M 2008 CSDY 7.21 0   

4 3263 DANDOYAmaury PUP M 2007 RIWA 7.52 0   

5 3479 MEJUTO LOSADAGabriel PUP M 2008 USBW 7.60 0   
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SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:58:47 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2744 ROELANDTSPierrot PUP M 2007 CSDY 6.98 0   

2 2657 VAUTHIERHenri PUP M 2007 RIWA 7.02 0   

3 2806 COXEmmanuel PUP M 2008 USBW 7.18 0   

4 2732 DIERICKXArthur PUP M 2008 CSDY 7.37 0   

5 3162 BOUFELJASafouane° PUP M 2007 CABW 7.46 0   
 

SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:55:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:58:47 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2803 ANDERLINTiimothee PUP M 2007 USBW 6.86 0   

2 2574 DESILLELouka° PUP M 2008 CABW 7.27 0   

3 2932 SMEERSHugues PUP M 2007 CSDY 7.34 0   

4 3141 VAN DE VELDEArchibald PUP M 2008 RIWA 7.41 0   

5 2734 FONTEYNMaxime PUP M 2008 CSDY 7.82 0   
 

SÉRIE : 4 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:05:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:58:47 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2741 KEDZIERSKIEthan PUP M 2007 CSDY 7.20 0   

2 3251 DE DECKERAurélien PUP M 2007 RIWA 7.26 0   

3 2575 DIERICKXFrancesco PUP M 2007 CABW 7.67 0   

4 2746 SCHREURSNoah PUP M 2008 CSDY 7.73 0   
 

SÉRIE : 5 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:58:47 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3064 BOOGAERTSMaël PUP M 2008 CSDY 7.12 0   

2 3250 RUYANTGabin PUP M 2008 RIWA 7.30 0   

3 2929 PREVOTMathias PUP M 2008 CSDY 7.61 0   

4 2761 VAN DEN BOSSCHEWilliam PUP M 2008 CABW 7.84 0   

5 3301 JEHOULETMaélien PUP M 2007 RIWA 7.95 0   
 

SÉRIE : 6 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:25:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:58:47 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2804 ANTOINELéo PUP M 2007 USBW 7.02 0   

2 3385 THYRIONETMathias PUP M 2007 RIWA 7.04 0   

3 2747 SILVAPULLECharles PUP M 2008 CSDY 7.59 0   

4 2749 VAN DE PONSEELENoé PUP M 2007 CSDY 7.70 0   

5 2639 DE PRAVladimir PUP M 2008 RIWA 7.82 0   
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SÉRIE : 7 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:35:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:58:47 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2729 BEGUINNéo PUP M 2007 CSDY 7.01 0   

2 3098 COMPTÉUlysse PUP M 2008 RIWA 7.23 0   

3 2805 COLBACKAchille PUP M 2007 USBW 7.53 0   

4 2733 EYSKENSNiels PUP M 2008 CSDY 7.72 0   

5 2829 VANKERCKHOVENLoric PUP M 2008 USBW 7.82 0   
 

SÉRIE : 8 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:58:47 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2737 HUYBENSLouis PUP M 2007 CSDY 6.93 0   

2 50 BOSSiebe PUP M 2008 ACHL 6.94 0   

3 2688 LORETTEClement PUP M 2007 CABW 7.03 0   

4 2745 SCHINCKUSFélix PUP M 2008 CSDY 7.12 0   

5 2740 JUSSERETNoah PUP M 2008 CSDY 7.19 0   
 

SÉRIE : 9 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:55:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:58:47 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2569 BRUYNBROECKGuillaume PUP M 2008 CABW 6.67 0   

2 2651 HANSSENSGael PUP M 2007 RIWA 6.75 0   

3 2762 WARNYValentin PUP M 2007 CABW 7.06 0   

4 2735 GILLETKillian PUP M 2007 CSDY 7.09 0   

5 2637 CRICUSLionel PUP M 2007 RIWA 7.19 0   
 

  

  

Performance de l'évènement 11: 40 mètres 
*   
(Minimes (F))   

SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:55:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:13:03 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 9370 HERREMANSAnais MIN F 2005 RIWA 6.54 0   

2 8917 BRASSEURJudith MIN F 2006 CABW 7.15 0   

3 9024 JACOBEline MIN F 2006 CSDY 7.16 0   

4 9338 LONCOURMaëlys MIN F 2006 RIWA 7.24 0   
 

SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:05:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:13:04 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 8946 BERGHMANSCelia MIN F 2005 USBW 7.19 0   

2 8933 MOLLARD LA BRUYÈREHélène MIN F 2005 RIWA 7.36 0   

3 9515 BARTHELAnnabel MIN F 2005 RIWA 7.44 0   

4 9186 MAGRITTEYuuna MIN F 2006 CABW 7.49 0   
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SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:13:04 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 8702 LEPÈRELola MIN F 2005 BBS 6.67 0   

2 9017 BOURTEMBOURGAlix MIN F 2005 CSDY 7.08 0   

3 8957 VAN DE VOORDELéa MIN F 2005 USBW 7.19 0   

4 9961 MAUPASEllen MIN F 2006 RIWA 7.21 0   

5 9066 RICHARDDORIA MIN F 2006 RIWA 7.62 0   
 

SÉRIE : 4 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:25:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:38:57 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 9422 LOHOUESElmi MIN F 2005 CRAC 6.68 0   

2 8943 VANBIERVLIETAnna MIN F 2005 RIWA 7.11 0   

3 8888 DEGRAUXThelma MIN F 2005 CSDY 7.14 0   

4 6990 BOSJoni MIN F 2006  7.68 0   

 9122 PARVAISLilou MIN F 2006 USBW DNS 0   
 

SÉRIE : 5 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:35:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:13:04 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 8907 LOUVEAUXDelphine MIN F 2005 CSDY 6.83 0   

2 9179 RODONOElisa MIN F 2006 CABW 6.84 0   

3 8958 VANKERCKHOVENIsaline MIN F 2005 USBW 7.09 0   

4 9227 VERVIERSarah MIN F 2006 CABW 7.50 0   

5 8891 FLAMANDThais MIN F 2006 CSDY 8.06 0   
 

SÉRIE : 6 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:13:04 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 8908 MICHELMadison MIN F 2005 CABW 6.53 0   

2 8904 SERNEELSEmeline MIN F 2005 CSDY 6.75 0   

3 9357 DESSARTLucile MIN F 2005 CABW 6.79 0   

4 8910 ROUFARTLouise MIN F 2005 CABW 6.87 0   

5 9503 LUROTViolette MIN F 2006 RIWA 7.03 0   
 

SÉRIE : 7 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:55:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:13:04 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 8918 MORTANTAudrey MIN F 2006 CABW 6.20 0   

2 8717 GODEAUElea MIN F 2005 ACLO 6.49 0   

3 8886 BERGERMarie MIN F 2005 CSDY 6.50 0   

4 8894 HUYBENSClémence MIN F 2005 CSDY 6.52 0   

5 8911 SCUTTENAIREClara MIN F 2005 CABW 6.53 0   
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Performance de l'évènement 12: saut en hauteur 
*   
(Minimes (M))   

GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:55:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:41:59 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5870 AKIFMalik MIN M 2006 CABW 1m44 0   

2 6497 RÜTZE-MULOTLuka° MIN M 2005 RCB 1m41 0   

3 6034 MASSEZMaxime MIN M 2006 CSDY 1m30 0   

4 6158 HORLAITNathan MIN M 2006 CABW 1m30 0   

4 6264 PAUWELSAnthony MIN M 2005 CABW 1m30 0   

4 6111 THOMASEthan MIN M 2006 USBW 1m30 0   

7 5881 FRANÇOISXavier MIN M 2005 CABW 1m30 0   

8 6142 HOFFMANNHenri° MIN M 2006 RIWA 1m25 0   

8 6261 FONTEYNMartin MIN M 2005 CSDY 1m25 0   

10 5980 LANNOOMax MIN M 2006 CABW 1m20 0   

10 6597 BAZINLiam MIN M 2005 CABW 1m20 0   

10 6018 BODARTNathan MIN M 2006 CSDY 1m20 0   

10 6069 BISSOTLuca MIN M 2005 RIWA 1m20 0   

10 6089 WEGNEZMartin MIN M 2005 RIWA 1m20 0   

15 5954 LEMPEREURXavier MIN M 2005 RIWA 1m20 0   

15 6075 STIELTJESRomain MIN M 2006 RIWA 1m20 0   

15 5952 HEYVAERTBaptiste MIN M 2005 RIWA 1m20 0   

18 6017 BODARTQuentin MIN M 2005 CSDY 1m20 0   

19 6641 BOSSASSI-EPOLEThéophile MIN M 2005 CSDY 1m15 0   

19 6068 BAREELMaximilien MIN M 2006 RIWA 1m15 0   

19 6469 DUMOULINElie MIN M 2006 CSDY 1m15 0   

19 6338 SIMONGuillaume MIN M 2005 CABW 1m15 0   

19 6499 BRUYNBROECKDamien MIN M 2006 CABW 1m15 0   

24 6036 NEVERSMaxime MIN M 2006 CSDY 1m15 0   

24 6037 NOELMaxime MIN M 2006 CSDY 1m15 0   

24 6207 ALSTEENSAlan MIN M 2005 CSDY 1m15 0   

24 6019 BONAMIMaxime MIN M 2006 CSDY 1m15 0   

24 6387 SOHMatteo MIN M 2006 CSDY 1m15 0   

29 6505 PHILIPPEJulien MIN M 2006 CSDY 1m10 0   

29 6354 STAVARTJean MIN M 2006 CSDY 1m10 0   

29 6432 KERVYN DE MEERENDRÉGaël MIN M 2006 RIWA 1m10 0   

 6052 VERRIERThibault MIN M 2005 CABW NM 0   

 6112 VANDEURENAlecsy MIN M 2006 USBW NM 0   

 6020 BOSMANAlexis MIN M 2005 CSDY NM 0   

 6095 BLOMARTNathan MIN M 2006 USBW NM 0   

 5951 HANSSENSNathan MIN M 2005 RIWA NM 0   

 6029 FROIDMONTMaxime MIN M 2005 CSDY NM 0   

 6039 ROGERSRobin MIN M 2006 CSDY NM 0   

 6502 DE MACQMyrco MIN M 2006 CSDY NM 0   

 6104 LOPEZBruno MIN M 2006 USBW NM 0   
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Performance de l'évènement 13: saut en hauteur 
*   
(Pupilles (M))   

GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:13:39 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2569 BRUYNBROECKGuillaume PUP M 2008 CABW 1m18 0   

2 2729 BEGUINNéo PUP M 2007 CSDY 1m15 0   

3 50 BOSSiebe PUP M 2008 ACHL 1m10 0   

3 2637 CRICUSLionel PUP M 2007 RIWA 1m10 0   

3 2728 BEGUINMatis PUP M 2007 CSDY 1m10 0   

3 2804 ANTOINELéo PUP M 2007 USBW 1m10 0   

3 2651 HANSSENSGael PUP M 2007 RIWA 1m10 0   

8 2762 WARNYValentin PUP M 2007 CABW 1m05 0   

8 2619 MONSIEURJulien PUP M 2007 RESC 1m05 0   

8 2932 SMEERSHugues PUP M 2007 CSDY 1m05 0   

8 3064 BOOGAERTSMaël PUP M 2008 CSDY 1m05 0   

8 2688 LORETTEClement PUP M 2007 CABW 1m05 0   

8 2749 VAN DE PONSEELENoé PUP M 2007 CSDY 1m05 0   

8 3383 ISAKSSONGustav PUP M 2008 RIWA 1m05 0   

15 2737 HUYBENSLouis PUP M 2007 CSDY 1m00 0   

15 2574 DESILLELouka° PUP M 2008 CABW 1m00 0   

15 2745 SCHINCKUSFélix PUP M 2008 CSDY 1m00 0   

15 2732 DIERICKXArthur PUP M 2008 CSDY 1m00 0   

15 2741 KEDZIERSKIEthan PUP M 2007 CSDY 1m00 0   

15 3250 RUYANTGabin PUP M 2008 RIWA 1m00 0   

15 2803 ANDERLINTiimothee PUP M 2007 USBW 1m00 0   

15 2744 ROELANDTSPierrot PUP M 2007 CSDY 1m00 0   

23 3301 JEHOULETMaélien PUP M 2007 RIWA 0m95 0   

23 2805 COLBACKAchille PUP M 2007 USBW 0m95 0   

23 2733 EYSKENSNiels PUP M 2008 CSDY 0m95 0   

23 3263 DANDOYAmaury PUP M 2007 RIWA 0m95 0   

23 2735 GILLETKillian PUP M 2007 CSDY 0m95 0   

28 3162 BOUFELJASafouane° PUP M 2007 CABW 0m90 0   

28 2747 SILVAPULLECharles PUP M 2008 CSDY 0m90 0   

28 2761 VAN DEN BOSSCHEWilliam PUP M 2008 CABW 0m90 0   

28 2806 COXEmmanuel PUP M 2008 USBW 0m90 0   

28 2575 DIERICKXFrancesco PUP M 2007 CABW 0m90 0   

 2929 PREVOTMathias PUP M 2008 CSDY NM 0   

 2746 SCHREURSNoah PUP M 2008 CSDY NM 0   

 2927 LOWENTHALMartin PUP M 2008 CSDY NM 0   

 3479 MEJUTO LOSADAGabriel PUP M 2008 USBW NM 0   

 2639 DE PRAVladimir PUP M 2008 RIWA DNS 0   

 2734 FONTEYNMaxime PUP M 2008 CSDY NM 0   

 2829 VANKERCKHOVENLoric PUP M 2008 USBW NM 0   

 2684 DE GRÈVERaphaël PUP M 2007 CSDY DNS 0   
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Performance de l'évènement 14: 40 mètres 
*   
(Pupilles (F))   

SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:30:49 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5854 THIAMNafy PUP F 2007 CSDY 6.72 0   

2 5914 HAMULIIlya PUP F 2007 USBW 7.48 0   

3 5899 WEGNEZMaelle PUP F 2008 RIWA 7.50 0   

4 5718 GILLERomane PUP F 2008 CABW 7.88 0   
 

SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:25:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:30:49 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5849 HERPIGNYMia PUP F 2007 CSDY 6.99 0   

2 5903 BRUNEELAlix PUP F 2007 USBW 7.66 0   

3 6362 BARETTECéliane PUP F 2007 RIWA 7.76 0   

4 6626 MUTESACelia PUP F 2007 CSDY 7.82 0   
 

SÉRIE : 3 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:35:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:30:49 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6361 DE KEYSERRoxane PUP F 2007 CABW 7.35 0   

2 5904 CARMINATIElisa PUP F 2008 USBW 7.56 0   

3 5856 LOUVEAUXJulie PUP F 2007 CSDY 7.63 0   

4 6014 HENRYFlorine PUP F 2007 CSDY 7.92 0   
 

SÉRIE : 4 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:30:49 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6015 ROZA SANCHEZEmilie PUP F 2007 CSDY 7.27 0   

2 6218 BLONDEAUPauline PUP F 2007 CABW 7.80 0   

3 5909 EL MANSORIDounia PUP F 2007 USBW 7.90 0   

4 5845 DECLEIREHeloise PUP F 2007 CSDY 8.15 0   
 

SÉRIE : 5 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:55:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:30:49 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5913 FONTAINEMarion PUP F 2007 USBW 6.88 0   

2 6374 WANDELSApolline PUP F 2007 CABW 7.12 0   

3 6436 RÜTZE-MULOTYuna PUP F 2007 RCB 7.38 0   

4 6012 COLINETCharlotte PUP F 2007 CSDY 7.61 0   

5 6017 BOULANGERThais PUP F 2007 CSDY 7.80 0   
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SÉRIE : 6 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:05:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:30:49 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5859 VERSCHELDENMargaux PUP F 2008 CABW 7.22 0   

2 6344 HAUTOTElisabeth PUP F 2007 CSDY 7.24 0   

3 6028 VAN HEMELRYCKJuliette PUP F 2007 CSDY 7.25 0   

4 5905 CAPOENRomane PUP F 2007 USBW 7.59 0   

5 6608 BARTHELOlivia PUP F 2008 RIWA 7.89 0   
 

SÉRIE : 7 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:30:49 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6451 KOEUNEAloyse PUP F 2007 USBW 7.26 0   

2 6363 SPRUYTThelma PUP F 2007 RIWA 7.32 0   

3 6013 COLINETManon PUP F 2007 CSDY 7.45 0   

4 6337 LOUAGIELuna PUP F 2007 CABW 7.61 0   

5 5840 BERGERJulie PUP F 2008 CSDY 7.74 0   
 

SÉRIE : 8 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:25:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:30:49 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6353 VERDIJENJuliette PUP F 2007 CSDY 6.99 0   

2 6443 HERREMANSZoé PUP F 2007 RIWA 7.00 0   

3 6373 PREVINAIREZoé PUP F 2007 CABW 7.32 0   

4 9962 WALMACHShana PUP F 2007 USBW 7.64 0   

5 6022 NOELAmandine PUP F 2008 CSDY 8.29 0   
 

SÉRIE : 9 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:35:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:30:49 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6367 BRICQCamille PUP F 2007 CABW 7.19 0   

2 5866 VANDERLINDENLaura PUP F 2008 CABW 7.52 0   

3 5987 SIBILLEIsaline PUP F 2008 CABW 7.69 0   

4 6595 NSHIZIRUNGUStacy PUP F 2008 USBW 7.88 0   

5 6395 NKETAAna PUP F 2007 CSDY 8.22 0   
 

SÉRIE : 10 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:30:49 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5870 MORTANTAnnah PUP F 2007 CABW 6.67 0   

2 6345 KEMPENEERSEva PUP F 2007 CSDY 6.81 0   

3 6190 WOUTERSLuna PUP F 2008 RIWA 7.07 0   

4 6134 BERCKMANSHéline PUP F 2007 RIWA 7.13 0   

5 5858 ROLANDViolette PUP F 2007 CABW 7.50 0   
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Performance de l'évènement 15: lancer du poids 2,000kg 
*   
(Minimes (F))   

GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:41:14 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 9422 LOHOUESElmi MIN F 2005 CRAC 10m21 0   

2 8911 SCUTTENAIREClara MIN F 2005 CABW 10m14 0   

3 8702 LEPÈRELola MIN F 2005 BBS 9m60 0   

4 8898 LÉONARDÉlise MIN F 2006 CSDY 8m70 0   

5 9179 RODONOElisa MIN F 2006 CABW 8m07 0   

6 8904 SERNEELSEmeline MIN F 2005 CSDY 7m74 0   

7 8918 MORTANTAudrey MIN F 2006 CABW 7m67 0   

8 8908 MICHELMadison MIN F 2005 CABW 7m42 0   

9 8717 GODEAUElea MIN F 2005 ACLO 7m19 0   

10 9357 DESSARTLucile MIN F 2005 CABW 7m19 0   

11 9961 MAUPASEllen MIN F 2006 RIWA 7m15 0   

12 8943 VANBIERVLIETAnna MIN F 2005 RIWA 6m93 0   

13 9515 BARTHELAnnabel MIN F 2005 RIWA 6m87 0   

14 9503 LUROTViolette MIN F 2006 RIWA 6m76 0   

15 8957 VAN DE VOORDELéa MIN F 2005 USBW 6m63 0   

16 9066 RICHARDDORIA MIN F 2006 RIWA 6m50 0   

17 8910 ROUFARTLouise MIN F 2005 CABW 6m44 0   

18 8894 HUYBENSClémence MIN F 2005 CSDY 6m38 0   

19 9024 JACOBEline MIN F 2006 CSDY 6m35 0   

20 9122 PARVAISLilou MIN F 2006 USBW 6m17 0   

21 9338 LONCOURMaëlys MIN F 2006 RIWA 6m13 0   

22 9017 BOURTEMBOURGAlix MIN F 2005 CSDY 5m84 0   

23 6990 BOSJoni MIN F 2006  5m72 0   

24 8946 BERGHMANSCelia MIN F 2005 USBW 5m62 0   

25 8886 BERGERMarie MIN F 2005 CSDY 5m46 0   

26 8958 VANKERCKHOVENIsaline MIN F 2005 USBW 5m39 0   

27 8917 BRASSEURJudith MIN F 2006 CABW 5m29 0   

28 8888 DEGRAUXThelma MIN F 2005 CSDY 5m11 0   

29 8891 FLAMANDThais MIN F 2006 CSDY 5m02 0   

30 9186 MAGRITTEYuuna MIN F 2006 CABW 4m87 0   

31 8907 LOUVEAUXDelphine MIN F 2005 CSDY 4m86 0   

32 9370 HERREMANSAnais MIN F 2005 RIWA 4m26 0   
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Performance de l'évènement 16: lancer du poids 2,000kg 
*   
(Pupilles (F))   

GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:14:00 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5870 MORTANTAnnah PUP F 2007 CABW 7m53 0   

2 5854 THIAMNafy PUP F 2007 CSDY 6m60 0   

3 6361 DE KEYSERRoxane PUP F 2007 CABW 6m39 0   

4 6014 HENRYFlorine PUP F 2007 CSDY 6m33 0   

5 6451 KOEUNEAloyse PUP F 2007 USBW 6m29 0   

6 6013 COLINETManon PUP F 2007 CSDY 6m08 0   

7 6028 VAN HEMELRYCKJuliette PUP F 2007 CSDY 5m98 0   

8 6345 KEMPENEERSEva PUP F 2007 CSDY 5m79 0   

9 6134 BERCKMANSHéline PUP F 2007 RIWA 5m68 0   

10 6367 BRICQCamille PUP F 2007 CABW 5m36 0   

11 6395 NKETAAna PUP F 2007 CSDY 5m28 0   

12 6015 ROZA SANCHEZEmilie PUP F 2007 CSDY 5m17 0   

13 5849 HERPIGNYMia PUP F 2007 CSDY 5m07 0   

14 6353 VERDIJENJuliette PUP F 2007 CSDY 5m05 0   

15 6373 PREVINAIREZoé PUP F 2007 CABW 5m05 0   

16 6012 COLINETCharlotte PUP F 2007 CSDY 4m72 0   

17 5859 VERSCHELDENMargaux PUP F 2008 CABW 4m57 0   

18 5899 WEGNEZMaelle PUP F 2008 RIWA 4m56 0   

19 5904 CARMINATIElisa PUP F 2008 USBW 4m56 0   

20 6443 HERREMANSZoé PUP F 2007 RIWA 4m40 0   

21 6626 MUTESACelia PUP F 2007 CSDY 4m35 0   

22 6022 NOELAmandine PUP F 2008 CSDY 4m28 0   

23 5914 HAMULIIlya PUP F 2007 USBW 4m18 0   

24 5845 DECLEIREHeloise PUP F 2007 CSDY 4m17 0   

25 6621 DE VREESEJuliette PUP F 2007 CSDY 4m13 0   

26 5858 ROLANDViolette PUP F 2007 CABW 4m09 0   

27 6344 HAUTOTElisabeth PUP F 2007 CSDY 4m04 0   

28 6218 BLONDEAUPauline PUP F 2007 CABW 3m95 0   

29 6374 WANDELSApolline PUP F 2007 CABW 3m91 0   

30 9962 WALMACHShana PUP F 2007 USBW 3m85 0   

31 5840 BERGERJulie PUP F 2008 CSDY 3m80 0   

32 6190 WOUTERSLuna PUP F 2008 RIWA 3m73 0   

33 5718 GILLERomane PUP F 2008 CABW 3m73 0   

34 6017 BOULANGERThais PUP F 2007 CSDY 3m72 0   

35 5856 LOUVEAUXJulie PUP F 2007 CSDY 3m69 0   

36 5909 EL MANSORIDounia PUP F 2007 USBW 3m66 0   

37 5866 VANDERLINDENLaura PUP F 2008 CABW 3m65 0   

38 5901 VANBIERVLIETLina PUP F 2007 RIWA 3m64 0   

39 6608 BARTHELOlivia PUP F 2008 RIWA 3m55 0   

40 6595 NSHIZIRUNGUStacy PUP F 2008 USBW 3m55 0   

41 5903 BRUNEELAlix PUP F 2007 USBW 3m48 0   

42 5913 FONTAINEMarion PUP F 2007 USBW 3m36 0   

43 5987 SIBILLEIsaline PUP F 2008 CABW 3m25 0   

44 6337 LOUAGIELuna PUP F 2007 CABW 2m64 0   

 5905 CAPOENRomane PUP F 2007 USBW DNS 0   
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Performance de l'évènement 17: 40 mètres Finale 
*   
(Benjamines (F))   

SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:41:17 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2438 VAN NEDERVELDECamille BEN F 2009 CABW 7.09 0   

2 2441 LEEMANSInes BEN F 2009 CSDY 7.37 0   

3 2461 FONTAINEManon BEN F 2010 USBW 7.39 0   

4 2331 BOURETLouise BEN F 2009 CABW 7.61 0   

5 2628 BERCKMANSYsaline BEN F 2009 RIWA 7.75 0   
 

  

  

Performance de l'évènement 18: 40 mètres Finale BG 
*   
(Benjamins (M))   

SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:42:32 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 685 MEGHLAOUI-HUCYann° BEN M 2009 USBW 6.89 0   

2 174 GOORSalvador BEN M 2009 CSDY 6.92 0   

3 619 SIMONLouis_maxence BEN M 2009 RIWA 7.07 0   

4 175 HERPIGNYJules BEN M 2009 CSDY 7.13 0   

5 186 VASSARTBenjamin BEN M 2009 CSDY 7.45 0   
 

  

  

Performance de l'évènement 19: 40 mètres Finale PupM 
*   
(Pupilles (M))   

SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:40:00 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2569 BRUYNBROECKGuillaume PUP M 2008 CABW 6.56 0   

2 2803 ANDERLINTiimothee PUP M 2007 USBW 6.73 0   

3 50 BOSSiebe PUP M 2008 ACHL 6.83 0   

4 2651 HANSSENSGael PUP M 2007 RIWA 6.85 0   

5 2737 HUYBENSLouis PUP M 2007 CSDY 6.92 0   
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Performance de l'évènement 20: 40 mètres Finale MinF 
*   
(Minimes (F))   

SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:14:38 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 8918 MORTANTAudrey MIN F 2006 CABW 6.14 0   

2 8717 GODEAUElea MIN F 2005 ACLO 6.39 0   

3 8886 BERGERMarie MIN F 2005 CSDY 6.42 0   

4 8894 HUYBENSClémence MIN F 2005 CSDY 6.43 0   

5 8911 SCUTTENAIREClara MIN F 2005 CABW 6.56 0   
 

  

  

Performance de l'évènement 21: 40 mètres Finale Min G 
*   
(Minimes (M))   

SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:12:00 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 6597 BAZINLiam MIN M 2005 CABW 6.20 0   

2 6158 HORLAITNathan MIN M 2006 CABW 6.26 0   

3 6497 RÜTZE-MULOTLuka° MIN M 2005 RCB 6.40 0   

4 6069 BISSOTLuca MIN M 2005 RIWA 6.55 0   

 6432 KERVYN DE MEERENDRÉGaël MIN M 2006 RIWA DNS 0   
 

  

  

Performance de l'évènement 22: 40 mètres Finale Pup F 
*   
(Pupilles (F))   

SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:40:51 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5870 MORTANTAnnah PUP F 2007 CABW 6.61 0   

1 5854 THIAMNafy PUP F 2007 CSDY 6.61 0   

3 6345 KEMPENEERSEva PUP F 2007 CSDY 6.83 0   

4 5913 FONTAINEMarion PUP F 2007 USBW 6.84 0   

5 5849 HERPIGNYMia PUP F 2007 CSDY 6.86 0   
 

  

  

 


